
DIGNE-LES-BAINS - SISTERON

Fiche horaire au 10/12/2017

Lundi au
samedi

sauf fériés

Lundi au
samedi

sauf fériés
Quotidien Quotidien

Sisteron (Gare routière) 06:35 12:45 16:00 18:40

Sisteron (Gare SNCF) 06:40 12:50 16:05 18:45

Château-Arnoux (Mairie) 06:55 13:05 16:20 18:55

Saint-Auban (MJC - CMS) 07:00 13:10 16:25 19:00

L’Escale (RN85) 07:10 13:15 16:30 19:10

Malijai (RN85) 07:15 13:20 16:35 19:16

Mallemoisson (Les Grillons) 07:25 13:30 16:45 19:25

Aiglun (RN85) 07:30 13:32 16:47 19:27

Digne-les-Bains (Hôpital - Sieyes - Tivoli) 07:35 13:35 16:50 19:35

Digne-les-Bains (Gare SNCF) 07:40 13:45 17:00 19:37

Digne-les-Bains (Gare routière) 07:45 13:50 17:05 19:40

Lundi au
samedi

sauf fériés
Quotidien

Lundi au
samedi

sauf fériés
Vendredi

Lundi au
dimanche
sauf vendredi

Quotidien

Digne-les-Bains (Gare routière) 07:50 11:40 12:40 16:05 17:15 18:30

Digne-les-Bains (Gare SNCF) 07:55 11:45 12:45 16:10 17:20 18:35

Digne-les-Bains (Hôpital - Sieyes - Tivoli) 08:05 11:55 12:53 16:20 17:30 18:45

Aiglun (RN85) 08:08 11:58 12:55 16:23 17:33 18:48

Mallemoisson (Les Grillons) 08:10 12:00 13:00 16:25 17:35 18:50

Malijai (RN85) 08:20 12:10 13:05 16:35 17:45 19:00

L’Escale (RN85) 08:25 12:15 13:10 16:40 17:50 19:05

Saint-Auban (MJC - CMS) 08:30 12:20 16:45 17:55 19:10

Château-Arnoux (Mairie) 08:35 12:25 13:13 16:50 18:00 19:15

Sisteron (Gare SNCF) 08:50 12:40 13:25 17:05 18:15 19:30

Sisteron (Gare routière) 08:55 12:45 13:30 17:10 18:20 19:35

Pas de service le 1er mai

Autocars PAYAN - 04200 Sisteron - 04000 Digne-les-Bains - www.payan-voyages.com                                                                     Info LER 0809 400 415 - www.info-ler.fr

MR-Services 20190124


